quercuia, jacentia ad ostium donius meee apud Hedon, & duo
monilia argenti deaurata, ad emendacionem unius calicis ibidem

— Lego Abbati de Thornton unum Agnus Dei ornatum et in-

clusum cum argento. [Prob. v Jan.]

L
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CXXXIV. TESTAMENTUM WILLIELMI ELYS DE EVERYNGHAM.

[L f. 27.]

In Dei nomine, Amen. Ego Willielmns Elys de Everyng-
ham condo testanientum meum in hunc modum. In primis lego

animam meam Deo omnipotent!, et corpus meum ad sepelien-

dum in cancella ecclesise parochialis de Everyngliam, et j ni-

grum coursour, cum freno et sella, nomine mortuarii mei, et

eeram ad comburendam circa corpus meum secundum disposici-

onem executorum meorum. Item in distribucione pauperum
die sepulturae meae, cuilibet j'*. Item lego Johanme filiae meas,
pro maritagio suo, cc marcas argenti. Et in casu quod pre-

dicta Johanna decedat non maritata, volo quod predictae cc

marcse remaneant inauxilium maritagii Hawisise filise meae. Et
in casu quod dicta Hawisia decedat non maritata, volo quod Ri-

cardus, Kobertus, et Stephanus, filii mei, habeant predictas cc

marcas, in auxilium eorumdem. Et in casu quod aliquis eo-

rumdem filiorum decesserit, tunc superviventes, vel supervivens,

habeant predictas cc marcas in auxihum eorumdem. Et si forte

omnes filii et filiee prenominaU deceaant, quod absit, tunc pre-

dict£e cc marcse disponantnr pro anima mea, secundum disposi-

cionem executorum meorum. Item lego domino Thomae de
Halden xP. Item Johanni Bosevile xP. Item lego Roberto
Edlyngton xx^ Item Petro de Portyngale xx^ Item lego

Thomae Freman xx'. Item lego Willielmo Fauconer xx^
Item Roberto de Hoghton xiij^ iiij''. Item Elyot x^ Item
Johanni Skwyer et Thomas socio suo dim marc, equaliter di-

videndam. Item lego fratri Johanni de Ottelay xx'. Resi-

duum vero omnium bonorum meorum do et lego Johannae
uxori meae, et pueris meis. Hujus autem testamenti tales con-
stituo meos veros executores, videlicet Johannam uxorem
meam, Johannem Woderof, Johannem Hyperon, et Thomam de
Haldon capellanum. In cujus rei testimonium sigillum meum
apposui. Hiis testibus, Thoma de Esygngwald, rectore de Eve-
ryngham, Johanne Bosevile, Johanne Arderun etaliis. Datum
apud Everyngham x die mensis Octobris, Anno Domini
Mcccxci. [Prob. xxxj. Octob. mcccxci.]
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CXXXV. TESTAMENTUM JOHANNIS DE ESTON DE
SCARDEBURGH.

[I. f. 24.]

— Die S. Albani — mcccxci — Ego Johannes Eston de
Scardeburgh, le Ankersmyth — Johanni Dowson, consangui-

neo meo, unum incudem, cum uno magno martello, et ij mi-
noribus, & iilj paribus forpicum — Johanni apprenticio meo
unum magnum marteHum, cum ij mai-tellis minoribus, et ij

paribus forpicum — Clerico ecclesias, pro pulsacione campana-
rum, et le bebnan portand' campanam per villam exitandum
populum ad orandum, ij''. —

CXXXVI. TESTAMENTUM THOM^ DE MERYNGTOK,

[I. f. 26.]

In Dei nomine, Amen. Ego Thomas de Merington, sanus

mente & debiUs corpore, in f. S. Lucae a. d. mcccxci, condo
testamentum meum in hunc modum. lu primis lego animam
meam Deo et B. Mariae, et omnibus Sanctis, et corpus meum
ad sepeliendum in ecclesia B. Marias super moram. Item lego

optimum animal meum pro mortuario meo, cum habirion &
basenet cum eventale, cum gladio et cerutecis. Item lego x
libras cerae ardendas circa corpus meum. Item lego ecclesias

meae parochiali xx^ Item fabricae Ecclesiae Beati Petri xx
oves. Item lego Willielmo Peron unum equum nigrum, et

unam vaccam. Item lego totum residuum — Johannae uxori

meae — De Edilthorp die supradicto. [Prob. xxvi Octob.]

CXXXVII. TESTAMENTUM DOMINI JOHANNIS STAYNGREVE,
VICARII DE HESYLL.

^
[I. f. 27.]

In Dei nomine, Amen, xxiij Septembrls, anno Domini
MCCCXCI ; Ego Johannes Stayngreve, vicarius de Hesyll condo
testamentum meum in hunc modum. In primis lego animam
meam Deo, et beatas Mariae, et omnibus Sanctis, et corpus

meum ad sepelliendum in choro ecclesiae Sanctae Trinitatis de
Kyngeston super Hull. Item lego Johanni Sproxton xx".

Residuum vero omnium bonorum meorum do et lego Johanni

de Hozworth Priori de Gysburn, quern constituo executorem
L 2
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meum, ut ipse debita mea solvat, et pro bonis meis disponat,

prout sibi viderit melius expedire. [Prob. xxxi Oct.]

CXXXVIII. TESTAMENTUM MAGISTRI JOHANNIS
PERCEHAY.

[I. f. 27.]

In Dei nomine, Amen. Ego Johannes Pereehay de Swynton
in Rydale, in vigilia Apostolorum Simonis et Judae, Anno Do-
mini Mcccxci condo testamentum meum in hune modum. In

primis do et lego animam meam Deo et beatas Mariae, et omni-
bus Sanctis ejus, et corpus meum ad sepeliendum in cimeterio

ecclesiae parochialis beati Petri in the Welughs infra Ebor.
situate. Item do et lego rectoribus dictas ecclesiae xx^ Item
do et lego vicario ecclesiae mese parochialis de Apilton in Ry-
dale xx^ Item do et lego Johanni Welton unam zonam deau-
ratam cum argento. Item do et lego Johanni Shilbotill, clerico

meo, xx^ Item do et lego eldem Johanni unum parvum Re-
gistrum de pergameno. Item lego Ricardo Lyllyng, servient!

meo, \'f.
viij''. Item do et lego Aliciae, uxori Magistri Ricardi

Scolesmaystre de Malton, j
quartarium [_ita] et

j quarterium ordei.

Item lego Johannae filiae Johannis Hagthorp xx^ Item do et

lego domino Johanni de Swynton, Rectori ecclesia? Sancti

Edwardi in suburbio Ebor., unam togam de appilblome, furra-

tam cum foygnes. Item do et lego xiij^ iiij**. ad distribuendum
pauperibus in die sepulturae meae. Item do et lego Roberto
Mortayne clerico iij^ iiij**. Item do et lego Magistro Johanni
de Neuton unum librum vocatum Petrum Blesanz. Item do et

lego eidem Magistro Johanni alium librum vocatum Trevet,

nondum plene scriptum. Item do et lego Magistro Johanni de
Scardeburgh unum Brutum in gallico, quod est in manibus
Thomae Slegill. Item do et lego Priori et Conventui Prioratus

de Murton unum Par Decretalium, quod est in manibus Magis-
tri Roberti de Apilgarth. Item do et lego domino Johanni
Byot vuium Portiforium, quod est in manibus ejusdem domini
Johannis. Residuum omnium bonorum meorum do et lego

Isabellae uxori meae, facio ipsam executricem meam principalem,

et facio Johaimem de Welton executorem meum ; ut adjuvet

eam in administracione bonorum meorum, ac ordino Dominum
meum de Roos,' si placeat dominacioni sua?, supervisorem pre-

1 John Lord Rocs, of Hamlake or Helmsley, succeeded to his estates upon
the death of his father, Thomas Lord Rocs, in 1384, and died at Paphos, in the
Island of C/prua, on a pilgrimage to the Holy Land, 6 Aug., 1393.

EBORACENSIA. i()5

seiilis testamenti mei, qiiem rogo specialiter, et intuitu caritatis,

quatenus adjuvetdictam Isabellam uxorera ac executricem nieam
principalem cum potestate dominacionis suae, si opus fuerit, ue

paciatur detrimentum in admiiiistracione bonorum ineorum.

Datum Ebor. in vigilia Sancti Sj^monis et Judse predicta, anno

Domini supradicto. Presentibus, domino Johanne de Swyn-
ton, rectore ecclesiee Sancti Edwardi Ebor., Johaime Hagtliorp

et Thoraa Suape, testibus ad premissa. Et sciendum est quod
in volumine libri vocati Petri Blesanz, quem legavi prefato

Magistro Jobanni de Neuton, continental* in certis quaternis de
Exposieione Officii Episcopi, ac comissione Beati Pauli, et

Transnguracione Domini, necnon de Expositione Beati Job, una
cum Vita Beati Lazari ; quem librum integrum, una cum aliis

prenomi latis, vc ]o quod liabeat Magister Johannes prenomina-
tus. [Prob. x Nov. mcccxcii.]

CXXXIX, TESTAMENTUM AGNETIS DE LOKTON/

[I. f. 26-b.]

In Dei nomine, amen. Ego Agnes de Lokton, compos men-
tis, xxij die mensis octobris, anno Domini mcccxci, condo tes-